[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 09 сентября 2015 года         № 90
	О внесении изменений в постановление

Администрации Мерлинского сельского

поселения Краснинского района Смоленской  области от 14 ноября 2014 года №81 «Об утверждении муниципальной программы Мерлинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2015 год

Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мерлинского сельского поселения Краснинского района» на 2015 год.
1.1. В паспорте муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мерлинского сельского поселения Краснинского района» на 2015 год строку «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объём ассигнований  составляет – 1499,0тыс. рублей;

в том числе по источникам финансирования:

местный бюджет – 1499,0 тыс. рублей;

1.2 В пункте 3 муниципальной программы 1.2 В пункте 3 муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мерлинского сельского поселения Краснинского района» на 2015 год слова «Расходы на реализацию мероприятий программы в 2015 году планируются в сумме 1470,0 тыс. рублей» заменить словами «Расходы на реализацию мероприятий программы в 2015 году планируются в сумме 1499,0 тыс. рублей»

1.3 В паспорте обеспечивающей  подпрограммы «Обеспечение деятельности администрации сельского поселения» муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мерлинского сельского поселения Краснинского района» на 2015 год
строку «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объём ассигнований  составляет 1399,0 тыс. рублей
в том числе по источникам финансирования:

местный бюджет 1399,0 тыс. рублей

1.4. В пункте 4. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы муниципальной программы слова «Расходы на реализацию мероприятий  обеспечивающей подпрограммы в 2015 году планируются в сумме 1370,0 тыс. рублей»
заменить словами «Расходы на реализацию мероприятий  обеспечивающей подпрограммы в 2015 году планируются в сумме 1399,0 тыс. рублей»
1.5 Таблицу «Ресурсное обеспечение программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мерлинского сельского поселения Краснинского района» на 2015 год
 изложить в следующей редакции»:

Ресурсное обеспечение  программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мерлинского сельского поселения Краснинского района» на 2015 год
                                                                                                     Таблица

	№
пп
	Наименование мероприятия
	2015 год

	1
	2

	1.1
	Расходы на оплату труда органов местного самоуправления
	843,6

	1.2
	Прочие расходы (кроме расходов на оплату труда органов местного самоуправления)
	555,4

	В том числе:     -ТЭР
	108,2

	                  - налоги на имущество и транспортный налог
	97,6

	   2.1
	Оформление в собственность муниципального имущества
	100,00

	Итого:
	1499,0

1.6  Приложение 2 к муниципальной программе  «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мерлинского сельского поселения Краснинского района» на 2015 год
изложить в следующей редакции:

	Приложение №2

к муниципальной  программе «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2015 год

ПЛАН

реализации муниципальной  программы «Создание  условий для эффективного управления муниципальным образованием  Мерлинского сельского поселения Краснинского района  Смоленской области»  на 2015 год
	№

п/п
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия
	Источник

финансового

обеспечения

(расшифровать)
	Объем средств на реализацию

муниципальной программы на 2015 год (тыс.

рублей)

	Планируемое значение

показателя реализации

муниципальной программы на

2015
год

	 1
	       2
	     3
	      4
	5
	6

	Муниципальная  программа «Создание  условий для эффективного управления муниципальным образованием  Мерлинского сельского поселения Краснинского района  Смоленской области»  на 2015 год

	Обеспечивающая подпрограмма «Обеспечение деятельности администрации сельского поселения»

	Целевые показатели

	1.1.
	повышение эффективности профессиональной служебной деятельности работников администрации сельского поселения;( % прошедших переподготовку)
	x
	x
	x
	100

	1.2.
	 повышение эффективности профессиональной служебной деятельности работников администрации сельского поселения; (% прошедших переподготовку)

	x
	x
	x
	66

	Основные мероприятия

	Расходы на оплату труда органов местного самоуправления
	Администрация Мерлинского сельского поселения
	Средства местного бюджета
	843,6
	х

	Прочие расходы (кроме расходов на оплату труда органов местного самоуправления)
	Администрация Мерлинского сельского поселения
	Средства местного бюджета
	555,4
	х

	Подпрограмма «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами муниципальной собственности»

	Целевые показатели

	Постановка муниципальной собственности Мерлинского сельского поселения на государственный кадастровый учет в запланированном объеме
	х
	х
	х
	2

	Основные мероприятия

	Оформление в собственность муниципального имущества (газопровод высокого и низкого давления  д.Никулино)
	Администрация Мерлинского сельского поселения
	Средства местного бюджета
	100,0
	х

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования

 Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

	А.Н. Герасимов